
Pagina 1/4 Bijlage 2

Faillissement van IMEX Inks B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

1. BASF - huurpenningen (aug-sept-okt) 74.349,66-                     12.904,00-             

2. BASF - servicekosten aug-sept 105.443,03-                   18.300,00-             

3. BASF - servicekosten pkt 2016 49.155,04-                     8.532,00-               

4. Sluyter huurpenningen (nov-dec 2016) 19.224,56-                     BTW nog niet opgenomen

5. Sluyter huurpenningen aug-sept-okt 2016) minus afdracht Troostwijk € 20.000 8.836,84-                       BTW nog niet opgenomen

BASF - huurpenningen tot 10 nov 2016 8.260,67-                       1.434,00-               

BASF - huurpenningen vanaf 10 nov 2016 16.522,55-                     2.868,00-               

BASF - servicekosten 1 - 10 nov. 2016 16.317,25-                     2.832,00-               

BASF - servicekosten 11-30 nov.2016 32.634,51-                     5.664,00-               

BASF - servicekosten december 2016 minus betaling € 24.060,85 24.622,29-                     4.274,00-               

BASF huurpenningen dec 2016 24.783,22-                     4.301,00-               

BASF additionele werkzaamheden 14.088,64-                     2.445,00-               

BASF service 26122016 - 09012017 13.795,21-                     2.394,00-               

BASF huurpenningen 01012017 - 09012017 7.194,66-                       1.249,00-               

BASF kosten afvoer 26.000,00-                     4.513,00-               

BASF kosten verwijdering rest equipment 22.000,00-                     3.818,00-               

UWV brf 1-8-2018 160.119,51-                   

30.751,41-                     

23.681,82-                     

Proceskostenveroordeling (inz. Sattler) 3.023,00-                       

Boedel, 11-11-2020



Pagina 2/4 Bijlage 2

Totaal Boedel [20] 680.803,87€                 -€                      

let op er werd € 40.000,-- al aan BASF betaald, als zijnde super preferent boedelschuld. De vorderingen dienen dan met € 40.000,-- verminderd te worden, zodat de boedelvorderingen zijn EUR 640.803,87
Van BASF is de boedelvordering € 435.166,73 -/- € 40.000,-- = € 395.166,73

Boedel, 11-11-2020



Pagina 3/4 Bijlage 2

Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

20 Onbetaalde faillissementskosten: Huur

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20 Onbetaalde faillissementskosten: Huur

20 Onbetaalde faillissementskosten: Huur

20 Onbetaalde faillissementskosten: Huur

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen voorschotbetaling (goedkeuring RC 4-6-2019 € 40.000,--

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen over de super-preferente boedelverplichtingen, reeds 

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen overgemaakt aan BASF op 6-6-2019, vordering nog 

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen verminderen met € 40.000,--, vordering van BASF is dan 

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen € 395.166,73, dit dient nog tzt aangepast te worden op dit 

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen schema)

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)

20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV premies opzegtermijn  (66 lid 3 WW)

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

Boedel, 11-11-2020



Pagina 4/4 Bijlage 2

€ 40.000,-- al aan BASF betaald, als zijnde super preferent boedelschuld. De vorderingen dienen dan met € 40.000,-- verminderd te worden, zodat de boedelvorderingen zijn EUR 640.803,87

Boedel, 11-11-2020


